令和7年度第1回 丹後震災記念館耐震化・利活用検討委員会の開催について



令和 7年 7月 24日 京丹後市教育委員会

京丹後市教育委員会では、令和9年3月に北丹後地震(丹後震災)から100年を迎えることを見据え、震災の記憶を後世に伝えるシンボルである丹後震災記念館の耐震化及び利活用を検討する委員会を立ち上げています。

今回、下記のとおり令和7年度第1回丹後震災記念館耐震化・利活用検討委員会を開催しますのでお知らせします。

会 議 名: 令和7年度第1回丹後震災記念館耐震化・利活用検討委員会

議 題:・副委員長の選出について

・ 令和7年度の丹後震災記念館耐震化・利活用検討事業について

開催日時: 令和7年7月30日(水)午前10時15分~ 開催場所: 京丹後市大宮庁舎第2·3会議室(4階)

傍聴人の定員: 5人

傍 聴 手 続 き : 傍聴人は、当日の開会30分前から、先着順に決定いたします。ただし、会長

が必要と認める場合は、くじ引きで傍聴人を決定することがあります。



お問い合わせ先

京丹後市教育委員会事務局 文化財保存活用課 〔電話 0772-69-0640〕